
Bobine amorce format valise compacte SC/UPC - SC/UPC monomode OS2
9/125 µm 1200 m

GGM BOB9CC1200

  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact

Les bobines amorces sont indispensables lors de tests de réflectométrie. Positionnée entre l'OTDR et le
début du lien sous test, l'amorce permet de qualifier le connecteur d'entrée et d'éliminer la zone morte du
réflectomètre.

Les bobines amorces GIGAMEDIA se présentent sous la forme d'une valise de transport résistante avec
connecteurs (dimensions : 270mm x 220mm x 92mm)

Autres configurations : nous consulter

Poids : 1.2 kg
Type de connectique : SC

Monomode OS2
Connectique SC
Valise de transport résistante
Dimensions : 270mm x 220mm x 92mm
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